中棉行协秘[2019]9 号

关于召开 2019年中国棉纺织行业形势

分析会暨美棉对接交流会的通知

各会员单位：

2018 年，随着供给侧结构性改革的深入推进及中美贸易

摩擦背景下国内外市场环境的深刻变化，我国宏观发展环境

由稳中有进转向了稳中有变的基本态势，2019年，中美贸易

谈判积极推进，中国棉纺织行业发展挑战与机遇并存。为加

快发展动能转换，紧跟国家宏观调控方向，深度对接产业链

上下游切实需求，中国棉纺织行业协会定于 4 月 22 日在广

东佛山召开“2019 年中国棉纺织行业形势分析会暨美棉对接

交流会”，会议主题为“深度对接，融合发展，合作共赢”。

现将有关事项通知如下：

一、 组织结构

主办单位：中国棉纺织行业协会

冠名单位：美国国际棉花协会

支持单位：上海纱线宝科技有限公司

佛山市禅城区张槎街道总商会

二、 时间地点

时间：2019 年 4月 22 日全天会议，4 月 21日下午报到

地点：广东省佛山市佛山皇冠假日酒店

三、 会议内容

1、棉花宏观调控的基本思路

2、2018年棉花棉纺进出口情况及 2019年形势分析

3、全球棉花贸易格局分析

4、如何科学合理使用棉花

5、棉花、棉纱进出口贸易规则及程序讲解

6、下游针织市场解读

7、美棉的高质高产经验交流及美棉考察分享

8、非棉纤维发展趋势分析与展望

9、产融结合助力行业高质量发展

四、 其他事项

1、本次会议免收会务费，住宿费自理，请自行预定

2、23日大会组织集中参观张槎纺织原料纱线面料展

联系人：刘春芳 18612009751、盖丽轩 15210551129

附件：2019年中国棉纺织行业形势分析会暨美棉对接交流会

回执表

              中国棉纺织行业协会

二〇一九年三月五日

附件

2019年中国棉纺织行业形势分析会暨美棉对接交流会

回执表

企业名称

参会人姓名 职务 手机

是否参观展会 是□     否□

注：会议不统一安排住宿，请参会人员自行预定。请于 4 月

15 日前将回执表通过传真、邮件等方式发至中棉行协：

电话/传真：010-85229415   邮件：cctajsb@126.com

或通过扫描下方二维码进行报名，便于会务组提前准备会议

材料及会务。

乘车路线：（1）自驾车:直接开导航 （佛山市禅城区汾江

中路 118 号）；

（2）广州白云机场，机场巴士直接到佛山禅城区，祖庙站；

（3）广州地铁，广佛线，祖庙站。